RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL

Edital 04/2021 PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

Prezados(as),

Segue abaixo o resultado final dos selecionados por disciplinas para vagas de alunos especiais,
referente às vagas remanescentes, conforme o Editalnº04/2021.

Os candidatos aprovados devem encaminhar um e-mail, no período de 15 de abril até 19 de abril
de 2021, para o endereço ufal.ppgau@gmail.com , encaminhando os seguintes documentos:

- Ficha de matrícula preenchida e assinada (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO
ESPECIAL - 2021.1);

- Cópia do título de eleitor;

- Comprovantes da última eleição ou comprovante de quitação com a justiça eleitoral;

- Comprovante das obrigações militares (para homens);

- Termo de veracidade (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO ESPECIAL - 2021.1).

Devido a pandemia, todo o procedimento será realizado por e-mail. Dessa forma, todos os
documentos originais anexados no ato da inscrição e no ato da matrícula devem ser mantidos sob a sua
guarda para futura autenticação.

As aulas começarão a partir do dia 19 de abril. Os docentes entrarão em contato por e-mail.

Atenciosamente,

Secretaria e Coordenação

PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

LISTA DE APROVADOS

PGAU121 - Espaço, Turismo e Desenvolvimento – terça 10h30 às 12h30

Prof. Lindemberg Araujo

BRUNO VIEIRA LOURENÇO
ADRIANA SANTOS CONCEIÇÃO
JOHN ALEX DE MELO DANTAS

PGAU122 - Espaço e Poder – terça 8h às 18h

Profª. Suzann Flávia Cordeiro

MARIA GARDÊNIA NASCIMENTO SANTOS
WALLYSON VIEIRA DA SILVA

PGAU200 - Tópicos especiais: Arquitetura, Tecnologia e Sustentabilidade quinta 18:20-20:20h

Profs.  Ricardo Barbosa e Gabriel Castañeda Nolasco

ANA MARIA LAURINDO ANDRÉ NUNES
ANSELMO ARAÚJO MATOS
KELLIANY MEDEIROS COSTA
LETÍCIA MORTARI
MARIANA MOURA PEREIRA
WELLINGTON SOUZA SILVA

PGAU211 - Métodos de Concepção no processo de Projeto  - terça 10h30 às 12h30

Prof. Alexandre Toledo

EDUARDO HENRIQUE SILVA
HILANA CAROLINA CALDAS PEREIRA DA SILVA
MARCOS AURÉLIO LIMA DE CARVALHO
VALÉRIA RODRIGUES TELES

PGAU223 - Acústica Arquitetônica – quinta 16:10h-18:10h

Profa. Lúcia Oiticica

ANSELMO ARAUJO MATOS
FELIPE NODIER GEDA CAVALCANTI
LETICIA MORTARI
PAULO DE ALMEIDA ARAUJO
VALÉRIA RODRIGUES TELES

PGAU227 - Fundamentos de Iluminação Natural – quinta 14h às 16h

Prof. Ricardo Cabús

ATAHUALPA BASTOS LELIS
KELLIANY MEDEIROS COSTA
PAULO DE ALMEIDA ARAUJO

Maceió-AL, 15 de abril de 2021